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Bestyrelsesmøde i Esrum Borgerforening  
 

Dato og tid:  Den 7. januar 2025 kl. 19.30 – 21.30 
Sted: Skovkanten 
 
Deltagere 
Bestyrelsesmedlemmer: Mikael Holm Conner, Kirsten Fries, Carl-Gustav Hardonk Nissen og Birte Skov Larsen 
Suppleant: Birgit Lorentzen 
 
Ingen fraværende 
 
Referent: Birte Skov Larsen 
 
Dagsorden og referat  

 
1. Referat fra sidste møde den 29. oktober 2024 

Referatet er godkendt og lagt op på hjemmesiden. 
 

2. Bordet rundt 
Kirsten: Lokalet har været lejet ud sidste i weekend, og gæsterne bemærkede at der var meget koldt. 
Måske der lukkes for varmen i weekenden? Kirsten undersøger det. 
Mikael: Har afholdt vintersolhvervsbadning ved Indsigtsbroen med ca. 5 deltagere, og meddeler, han ikke 
ønsker at fortsætte i bestyrelsen efter kommende Generalforsamling. 
Birte: Meddeler, at hun ikke ønsker at fortsætte som formand for bestyrelsen efter kommende 
Generalforsamling. 
 
Vi er enige om, det er nødvendigt at gøre mere for at hverve bestyrelsesmedlemmer, så Birte laver 
udkast til opslag i Facebookgruppen, som alle kan kommentere på inden det oprettes – alle tiltag er 
velkomne. Hvis ikke vi kan hverve flere medlemmer, vil vi efter Generalforsamlingen kun være 3 i 
bestyrelsen og 1 suppleant, og vil derfor være tæt på at blive nødt til at afvikle foreningen – det skal 
medlemmerne gøres opmærksomme på. Afvikling skal ifølge vedtægterne vedtages på en ekstraordinær 
Generalforsamling og vores overskydende midler skal tildeles Idrætsforeningen. 
 

3. Evaluering af Juletræstænding 1. søndag i advent, den 1. december 2024 
Juletræstændingen gik fint, der var god stemning og alt gik efter planen. Det blev besluttet at købe en 
stjerne til træet, så Birte ser efter et godt tilbud. Kirsten sørger for en flaske til Julemanden. 
 

4. Booking af shelter i 2025 
Birte har sendt e-mail til Naturstyrelsen om booking af shelter 7-9 juni (fredag til søndag) til det årlige 
tilsyn af både shelteret og Indsigtsbroen, men da det er Pinseweekenden, beslutter vi at ændre det til 
weekenden før, den 30. maj – 1. juni. Birte giver besked til Naturstyrelsen om dette. 
 

5. Regnskab 2024 og planlægning af Generalforsamling 2025 
Generalforsamling 2025 afvikles tirsdag den 18. marts fra kl. 19.30. Kirsten sørger for at have regnskabet 
klar til godkendelse den 1. marts og indkaldelse sendes ud 3 uger før, senest den 25. februar. Birte laver  
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e-mail tekst til Kirsten, som hun sender ud til medlemmerne. Sidste år virkede Theas program til at sende 
til alle på en gang ikke, så det bliver nok desværre noget med at kopiere adresser til modtagefeltet og 
afsendelse til max 15 personer af gangen. Vi serverer kaffe, te, øl, sodavand og snacks, og Birte hører 
Roland Carlfeld, om han vil være dirigent. 
 

6. Info tavle 
Vi beslutter ikke at købe infotavle til hjørnet, idet vi synes placeringen på Skovkantens mur er bedre. Carl 
Gustav vil høre Mikkel Johansen fra Kroengen om tilbud på en ny infotavle med magnettavle, hvor den 
øverste liste fra den gamle tavle med foreningens navn skal genbruges. Vi køber selv magnettavlen, og 
Birte undersøge hvilke størrelser, der kunne være relevante, så infotavlen kan dimensioneres efter 
magnettavlens mål. 
 

7. Kommunikation – mails fra GK og Lokalforeningsrådet 
Mail fra GK vedr. kandidater til Idrætsprisen; vi har ikke indstillet nogen kandidater. 
Næste møde i Lokalforeningsrådsmødereferater er den 3. februar 2025, hvor ingen ønsker at deltage. 
 

8. Eventuelt 

Danmarks Naturfredningsforenings affaldsindsamling 2025 i uge 14 (31 marts - 6 april). 
Birte opretter en indsamling på hjemmesiden søndag den 6. april, hvor vi ligesom tidligere år mødes kl. 
10 og afslutter med pizzaer i Skovkanten kl. 12-13. Birte kan desværre ikke deltage, og det er uklart hvem 
der kan, så det il vi aftale senere. Hvis ingen kan, må vi aflyse arrangementet. 
 

9. Næste møde  
Tirsdag den 11. marts kl. 19.30 i Skovkanten, hvor vi får detaljerne vedr. Generalforsamlingen på plads. 

 

Referat slut 


